2

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2018 г.				                      		                     № 00
д. Согом

Об отмене постановления от 12 декабря 2014 года № 39 «О представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Согом, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Согом сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В виду несоответствия с действующим федеральным законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Согом от 12 декабря 2014 года № 39 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Согом, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Согом сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                        Г.В. Полуянов